ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА ТУРАНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА
РЕСПУБЛИКА ТЫВА
_________________________________________________________________
       Республика Тыва, город Туран, ул: Щетинкина, 49 тел: 21-2-42

РЕШЕНИЕ № 25
от 29 июня 2015г                                                                                         г.Туран

«Об исполнении бюджета МО ГП г.Турана за 1 квартал 2015 года»

Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера администрации г.Турана принято решение :
1. Принять исполнение бюджета МО ГП г.Турана за 1 квартал 2015 года по доходам 2 279 776 руб 26 коп, по расходам 2 279 551 руб 40 коп.
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Хурала представителей г.Турана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и информационных стендах г.Турана, п.п.Шивилиг, Билелиг, Найырал.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава городского поселения – Председатель
Хурала представителей города Турана                                           И.В.Абакаева.

[bookmark: _GoBack]